
Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 
Biudžeto, ekonomikos, aplinkos apsaugos ir kaimo reikalų komiteto ir  

Švietimo, kultūros, sveikatos ir socialinės apsaugos komiteto 
2024 m. spalio 29 d. bendro posėdžio  

darbotvarkė 
 

Posėdžio pradžia 10.00 val.  
 
 

1. Dėl pagalbos pinigų skyrimo ir mokėjimo Švenčionių rajono savivaldybėje tvarkos 
aprašo patvirtinimo. 

Pranešėja Eglė Jakštaitė-Rouda, savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriaus 
vedėja. 

 
2. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. birželio 27 d. sprendimo Nr. T-166 

„Dėl ilgalaikio materialaus turto perėmimo Švenčionių rajono savivaldybės nuosavybėn ir jo 
perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise“ pakeitimo. 

Pranešėjas Petras Slabada, savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto 
skyriaus vyriausiasis specialistas, laikinai vykdantis skyriaus vedėjo funkcijas. 

 
3. Dėl pritarimo projekto „Švenčionių miesto kultūros objektų pritaikymas lankymui“ 

įgyvendinimui. 
Pranešėja Vaida Babrauskienė, savivaldybės Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus 

vedėja. 
 
4. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 1 d. sprendimo Nr. T-1 

„Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2024-2026 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ 
pakeitimo. 

Pranešėja Vaida Babrauskienė, savivaldybės Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus 
vedėja. 

 
5. Dėl įgaliojimų suteikimo rajono savivaldybės merui šilumos ūkio valdymo srityje. 
Pranešėja Rasa Ambrasienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto skyriaus 

vyriausioji specialistė. 
 
6. Dėl UAB „Švenčionių komunalinis centras“ šilumos kainos dedamųjų nustatymo. 
Pranešėja Rasa Ambrasienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto skyriaus 

vyriausioji specialistė. 
 
7. Dėl patalpų Pašto g. 1-10, Pabradės mieste, valstybinės žemės plote (nesuformuotu 

sklypu) perleidimo. 
Pranešėja Rasa Ambrasienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto skyriaus 

vyriausioji specialistė. 
 
8. Dėl savivaldybei nuosavybės teise priklausančio būsto pardavimo. 
Pranešėja Rasa Ambrasienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto skyriaus 

vyriausioji specialistė. 
 
9. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. rugsėjo 26 d. sprendimo Nr. T-256 

„Dėl Švenčionių rajono savivaldybės turto investavimo ir UAB „Švenčionių komunalinis centras“ 
įstatinio kapitalo didinimo“ patikslinimo. 



Pranešėja Rasa Ambrasienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto skyriaus 
vyriausioji specialistė. 

 
10. Dėl pritarimo įkeitimui (maksimaliai hipotekai). 
Pranešėjas Vygandas Kastanauskas, savivaldybės administracijos Teisės ir civilinės 

metrikacijos skyriaus vedėjas. 
 
11. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 30 d. sprendimo Nr. T-51 

„Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ pakeitimo. 
Pranešėjas Vygandas Kastanauskas, savivaldybės administracijos Teisės ir civilinės 

metrikacijos skyriaus vedėjas. 
 

 
Biudžeto, ekonomikos, aplinkos apsaugos ir  
kaimo reikalų komiteto pirmininkė  Simona Kazlienė 

 
 

Švietimo, kultūros, sveikatos ir socialinės  
apsaugos komiteto pirmininkas Zenonas Zenkevičius 


